comprensivo del correlato servizio di manutenzione, all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 

50 comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, a favore della società Nubisware S.r.l. (P.IVA 

03717821007), con sede in Via Sterpulino, 11, Pisa (PI), per un importo complessivamente 

pari a € 43.500,00 (Euro quarantatremilacinquecento/00), oltre IVA di legge, per prestazioni 

in parte a corpo e in parte a misura, da imputarsi come sopra specificato. 

Art. 2 – L'esonero dalla prestazione della garanzia definitiva, per le motivazioni riportate nelle 

premesse, ai sensi dell’art.